[6.] *Ne dimittas eam, et custodiet te; dilige eam, et conseruabit te.*

Non fatis est semel sapientiae instituta percipere, nisi constantia summa fuerint in mente recondita. Opes enim negligenter asseruatae facillime dilabuntur. Et reliquae diuitiae inuidiam conflant, cupiditatem irritant multosque ad comparandas insidias illi qui eas possidet saepe sollicitant. Tantum abest igitur ut eorum salutem tueantur, qui ditissimi sunt, ut potius minime sinant eos uitam sine assiduo metu et angore traducere. In sola igitur sapientia est firma uitae custodia, non est igitur illius studium ullo tempore remittendum. “Ne dimittas eam”, si uitam caram habes. Studium uero tuum minime remittes, si illam dilexeris, non enim patietur amor te a complexu illius aliqua ratione diuelli.

[7.] *Principium sapientiae, posside sapientiam; et in omni possessione tua acquire prudentiam.*

Sensus huius loci subobscurus esse uidetur, sed si quae ante scripta sunt et quae sequuntur cogitatione complexi fuerimus, ualde facilis apparebit. Admonerat ne intermitteretur studium sapientiae; ne autem intermittere facile posset, dixit eam esse maximo opere diligendam. Dilectio uero cuiuslibet rei, illius aestimatione continetur. Quanti enim rem quamcumque facis, tantum amoris in illam conferes. Iubet igitur ut plurimi sapientiam aestimemus, si ad illam peruenire cupimus. In hac porro aestimatione statuit esse positum sapientiae fundamentum. Nam rei alicuius aestimationem consequitur appetitio. Appetitio uero studium concitat. Studium porro, in rebus praeclaris consumptum, eximium fructum consequitur. Restat igitur ut, qui plurimi sapientiam facit, ea tandem felicissime potiatur. Annotandum tamen est hoc etiam in loco esse idem uerbum apud Hebraeos, quod ante diximus, nempe קָנָה, quod ‘emere’, ‘parare’, et ‘possidere’, cum non uulgari ipsius rei partae aestimatione, significat.

Hoc igitur, ut in summam conferam, est quod Sapiens dicit: principium sapientiae est plurimi facere sapientiam et omnibus possessionibus anteferre prudentiam. Hanc autem sanctitatem confirmat id quod sequitur:

[8.] *Arripe illam, et exaltabit te; glorificaberis ab ea cum eam fueris amplexatus.*
 [9.] *Dabit capiti tuo augmenta gratiarum, et corona inclita proteget te.*

guinte, quanto os restantes mortais se empenham em obter oiro, prata e riquezas deste género, tanto te desvela tu por procurar e acrescentar os tesoiros da sabedoria, e tanto mais ardentemente te aplica em alcançá-las e gozá-las, quanto elas [701] mais se avantajam a todas as riquezas em preço, grandeza e em estável deleitação.”